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Akademische Buchhandlung Calvör 
Jüdenstr. 23 
37073 Göttingen 
0551/484800 
calvoer@calvoer.de 
Eulenspiegel Buchhandlung 
Gotmarstr. 1 
(Eing. Prinzenstraße) 
37073 Göttingen 
0551/47387 
info@eulenspiegel-goettingen.de 
Hugendubel  
Weender Str. 39 
37073 Göttingen 
0551/49500-0 
goettingen@hugendubel.info 
Hugendubel Campus 
Weender Landstraße 6 
37073 Göttingen 
0551/99952709 
service@hugendubel.de 
Buchhandlung Hertel 
Kurze Str. 14 
37073 Göttingen 
0551/56408 
buchhandlung.hertel@t-online.de 
Buchladen Rote Straße GmbH 
Nikolaikirchhof 7 
37073 Göttingen 
0551/42128 
info@roter-buchladen.de 
Buchhandlung Thalia 
Weender Strasse 36 
37073 Göttingen 
0551/9997610 
thalia.goettingen@thalia.de 
Buchhandlung Vaternahm 
Weender Strasse 68 
37073 Göttingen 
0551/42025 
info@vaternahm-goettingen.de 
Buchhandlung Thalia im Kaufpark 
Am Kaufpark 2 
37079 Göttingen 
0551/50969246 
thalia.goettingen-kaufpark@thalia.de 
Buchhandlung Mecke  
Papier- u. Schreibwaren 
Jüdenstr. 21-23 
37115 Duderstadt 
05527 941818 
Buchhandlung-mecke@t-online.de 

Buchhandlung Barking  
Fr. Barking 
Göttinger Str. 37a 
37124 Rosdorf 
0551/781844 
info@buchladen-rosdorf.de 
Buchhandlung Grimpe 
Wieterstr. 19 
37154 Northeim 
05551/912691 
buchhandlung.grimpe@web.de 
Buchhandlung Papierus 
Am Münster 18/19 
37154 Northeim 
05551/912231 
info@papierus.de 
Buchhandlung Bücherwurm 
Lange Straße 9 
37170 Uslar 
05571/913399 
buecherwurm-uslar@t-online.de 
Buchhandlung Winnemuth 
Rosenstr. 17 
34346 Hann.Münden 
05541/8768 
h.winnemuth@gmx.de 
Buchhandlung Hassenpflug 
Walburger Str. 12 
37213 Witzenhausen 
05542/71547 
buch-hassenpflug@t-online.de 
Eichsfelder Bücherstube 
Wilhelmstr. 69 
37307 Heiligenstadt 
03606/619371 
bohm-lance@eichsfelder-buecherstube.de 
Buchhandlung Papierus 
Marienstr. 9b 
37520 Osterode 
05522/920510 
osterode@papierus.de 
Buchhandlung Pieper 
Alte Gasse 1 
37581 Bad Gandersheim 
05382/2430 
pieper.buchhandlung@web.de 


